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W 2014 roku spotkanie tajnej Grupy Bilderberg, zrzeszającej
najbardziej wpływowe osobistości tego świata, odbędzie się pod
koniec  maja  w  Danii.  Informacja  ta  została  ogłoszona  na
oficjalnej stronie internetowej spotkań „Grupy Bilderberg”. W
komunikacie czytamy, iż „62. Spotkanie Bilderberg odbędzie się
pod koniec maja 2014 roku w Danii.”

Miasto lub hotel nie zostały dotychczas określone, chociaż
Grupa odbywa swoje konferencje w luksusowych kurortach lub
ekskluzywnych ośrodkach turystycznych w pobliżu dużych miast.

Spotkanie w 2014 roku oznacza pierwszy powrót Bilderberg do
Skandynawii, gdzie grupa spotkała się w Szwecji w 2001 roku, a
po raz pierwszy w Danii konferencja odbyła się w 1969 roku.

Ta  elitarna  organizacja,  która  spotyka  się  raz  w  roku  w
Europie,  Stanach  Zjednoczonych  lub  Kanadzie,  składa  się  z
najbardziej  wpływowych  gigantów  przemysłu,  bankowości,
polityki, nauki, technologii i rodzin królewskich. W zeszłym
roku na spotkaniu gościli m.in. Jeff Bezos, Timothy Geithner,
Christine Lagarde, Henry Kissinger, królowa Holandii Beatrix i
premier Wielkiej Brytanii David Cameron.

Podczas  gdy  media  głównego  nurtu  zwykle  nie  poświęcają
należytej uwagi Grupie Bilderberg, najczęściej charakteryzując
grupę  jako  jedynie  „miejsce  pogawędek”  to  istnieją
niezliczone, udokumentowane w ostatnich latach przykłady na
to, że organizacja miała bezpośredni wpływ na politykę, co
prowadzi do zarzutu, iż grupa ma zasadniczo niedemokratyczny
charakter.

Fakt ten doprowadził w ostatnich latach do coraz większych i
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szerszych demonstracji przeciwko Grupie Bilderberg. W ubiegłym
roku  w  Watford  w  Wielkiej  Brytanii,  tysiące  ludzi  wzięło
udział w protestach, które odbyły się na terenie Grove Hotel,
gdzie odbywało się spotkanie Grupy.

Przed zeszłorocznym spotkaniem rezerwacje reporterów Infowars,
którzy zarezerwowali pobyt na dzień przed przybyciem członków
Grupy  do  Hotelu  Grove  zostały  odwołane  z  bliżej
niewyjaśnionych  powodów  „Bezpieczeństwa”.

W 2010 r., były sekretarz generalny NATO i członek Grupy,
Willy Claes przyznał, że uczestnicy Bilderberg są upoważnieni
do wprowadzenia w życie decyzji politycznych, które zostały
sformułowane w trakcie spotkania.

Istnieją  niezliczone  przykłady  na  to  jak  Grupa  Bilderberg
wpływała z wyprzedzeniem na najważniejsze wydarzenia globalne,
wybierając  na  bieżąco  prezydentów  i  premierów  z  całkowitą
pogardą dla procesu demokratycznego.

W zeszłym roku, włoski prawnik Alfonso Luigi Marra zwrócił się
do prokuratora Rzymu by zbadał tajną organizację pod kontem
działalności  przestępczej,  stawiając  pytanie  czy  spotkanie
Grupy w 2011 roku, w Szwajcarii doprowadziło do wyboru Mario
Montiego na premiera Włoch.

W 2009 r., przewodniczący Bilderberg, Etienne Davignon nawet
chwalił  się,  iż  wspólna  euro  waluta  była  pomysłem  grupy
Bilderberg.
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